
S naší tichou pračkou kombinovanou se sušičkou si můžete užívat klidné 
domácnosti.
Naše tichá vestavná pračka kombinovaná se sušičkou je navržena tak, aby 
fungovala tiše za dveřmi skříňky. To znamená, že můžete spustit cyklus 
a zároveň si zachovat klidné a pohodové prostředí pro všechny ostatní 
činnosti.

CYKLUS MIXCARE 69' ÚČINNĚ ČISTÍ OBLEČENÍ BEZ PŘEDCHOZÍHO 
TŘÍDĚNÍ
Cyklus MixCare upravuje při praní každodenních smíšených náplní spotřebu 
energie a dobu sušení na základě hmotnosti náplně. Vypere oblečení na 30 °C 
za pouhých 69 minut. Pro optimální výsledky a účinně vyprané prádlo využijte 
cyklus MixLoad.

SYSTÉM DUALCARE: PÉČE NA MÍRU I PRO VLNU 
A JEMNÉ PRÁDLO
Systém DualCare přizpůsobí praní a sušení různým 
druhům materiálů a upravuje pohyb bubnu při cyklu 
sušení. Cykly praní a sušení pro vlnu byly schváleny 
společností Woolmark Company i pro praní a sušení 
vlny určené pouze pro praní v ruce.

SYSTÉM SENSICARE DOKÁŽE PŘIZPŮSOBIT 
DÉLKU CYKLU A ŠETŘÍ ENERGII I VODU
Ať máte malou nebo velkou náplň prádla, systém 
SensiCare automaticky přizpůsobí dobu praní a sušení 
velikosti náplně, čímž šetří energii i vodu. Pro 
efektivnější péči o oblečení a udržitelnější využívání 
zdrojů.

Osvěžte své oděvy a neutralizujte pachy* 
s programem Steam
Užívejte si pocitu právě vypraného prádla s minimální 
spotřebou vody. Osvěžením oděvů pomocí páry 
můžete neutralizovat pachy* a omezit pomačkání již za 
25 minut. Pro ještě větší svěžest přidejte do programu 
Steam naši speciální vůni.

PRANÍ A SUŠENÍ V JEDNOM PROGRAMU. NEBO JEN OSVĚŽENÍ 
POMOCÍ PÁRY.
Vestavná pračka kombinovaná se sušičkou Electrolux PerfectCare 700 3-in-1 
vám díky svým programům praní, sušení a páry zjednoduší vaše prací 
potřeby. Parní program Steam spotřebuje o 96 % méně vody* a je šetrnější 
než běžné praní, takže napomáhá tomu, aby oblečení vypadalo déle co 
nejlépe.

Specifikace a benefity

• Pračka se sušičkou pro plně integrovanou instalaci v kuchyni
• Maximální náplň praní (kg): 7 
• Maximální rychlost odstřeďování (ot./min): 1600 
• Kondenzační sušička - vlhkost se sráží do nádrže
• Kapacita sušení (kg): 4 
• Speciální programy pro ruční praní a vlnu
• Druhy programů: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, Hygiena, pára, 
odstřeď./vypouštění, máchání , čištění pračky, MixCare 69min, Sport Wear, 
outdoor, vlna , Quick 20 Wash&Dry 60 
• Protipěnový systém
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky 
• Ochrana proti vytopení
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 819 x 596 x 540

Vestavná pračka kombinovaná se sušičkou 700 DualCare

EW7W467WCI

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEWD230PE0000P.jpg


Třída energetické účinnosti D
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:15
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1551
Třída účinnosti odstředění B
Třída emisí hluku šířeného vzduchem A
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 70

Ovládání Malý LED displej
Objem bubnu (l) 52
Typ motoru ÖKOInvertor
Způsob sušení kondenzační
Woolmark Woolmark Blue Wash&Dry

Instalace Vestavná, plně integrovaná (skrytý 
ovládací panel)

Rozměry (mm) 819x596x553
Maximální hloubka včetně dvířek (mm) 553
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.7
Jazyk ovládacího panelu čeština
Délka napouštěcí hadice (cm) 130
Typ plnícího otvoru BI White
Příkon (W) 2100
Napájecí napětí (V) 230

Požad. jištění (A) 10

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, Hygiena, pára, 

odstřeď./vypouštění, máchání , čištění 
pračky, MixCare 69min, Sport Wear, 

outdoor, vlna , Quick 20 Wash&Dry 60
EAN kód produktu 7333394027845

Technická specifikace

Vestavná pračka kombinovaná se sušičkou 700 DualCare

EW7W467WCI

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBWD240DE00001.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/50e17b27-cfd7-4adf-9d5f-4ec212964a00/E4RM3Q/1b492604-f77f-4169-8a02-33eb5d632e5c/ORIGINAL/1b492604-f77f-4169-8a02-33eb5d632e5c.pdf

